
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SG Langenbe… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 10 2 24 6

25

0
17
25

5
18

7
19

8
20

9
22

12
24

Auszeit

Ende
16:19 B  Limbach I R

I II III IV V VI Punkte
6 9 4 3 23 11

2113 5
10:18 9:17

╳

9
21

1
10

3
13

6
14

7
15

8
17

Auszeit

8:11
15:21

S
A
T
Z

2

Start
16:22 B  Limbach I S

I II III IV V VI Punkte
6 9 13 2 5 11

2510
11:12

2
14
25

3
15

8
16

9
18

10
20

11
21

Auszeit

Ende
16:42 A  SG Langenbe… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 12 10 2 24

203 22
17:20 17:20

╳

12
20

1
14

5
15

7
16

8
17

10
18

Auszeit

17:20
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:45 A  SG Langenbe… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 10 2 24 6

2212 4
20:22 3:5
20:23 20:22
3
15

4
16

6
18

11
20

12
22

14 Auszeit

11:12
18:21

Ende
17:09 B  Limbach I R

I II III IV V VI Punkte
6 9 13 2 10 11

2523
7:10

╳

16
5
17

6
18

7
21

12
23

14
25

Auszeit

6:6
21:20

S
A
T
Z

4

Start
17:12 B  Limbach I S

I II III IV V VI Punkte
6 9 13 2 23 11

258
17:15

0
14

2
17

3
18

7
21

10
24

11
25

Auszeit

11:9
17:15

Ende
17:34 A  SG Langenbe… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 3 10 4 24

192 12 22
18:24 5:9 5:9

╳

10
2
11

3
15

4
17

5
18

6
19

Auszeit

17:21
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Männer Staffel West
Männer

B  L.O. Volleys I vs. SG Langenberg /Röhrsdorf A
Spiel 26 04.02.2023 16:00 Uhr

TH Pestalozzi-Schule
09212 Limbach-Oberfrohna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Limbach I 12/12
1 Stallinger, Jens
2 Preis, Kevin X
3 Rau, Lars X
4 Beyer, Holger X
5 Lieberwirth, René X
6 Schuffenhauer, Dirk X
8 Sievert, Thomas X
9 Langbein, Vincent X

10 Bürger, Thomas X
11 Schuhknecht, Rene X
13 ★ Müller, Dirk X
23 Bielefeld, Michael X
B  Libero
B  Offizielle

SC Kurth , Fabian E
CT Schuffenhauer, Dirk E
T Stallinger, Jens

C

A  SG Langenbe… 11/12
2 Kerger, Marvin X
3 Haufe, Dirk X
4 Wostratzky, Niclas X
6 Hofmeister, Gregor X
9 ★ Rothe, Franz Leon X

10 Langrzik, Jonas X
12 Liebers, Heiko X
15 Reuter, Thomas
18 Rothe, Hannes Jonat… X
22 Fuchs, Sven X
24 Kynast, Ronny X
A  Libero

15 Reuter, Thomas
18 Rothe, Hannes Jonat… X
A  Offizielle
T Liebers, Heiko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Limbach I SG Langenbe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 19 25 1 0 0
0 1 1 25 2 20 20 0 2 2
2 1 1 25 3 24 22 0 4 2
2 1 1 25 4 22 19 0 3 2

5
6 5 3 96 85 86 1 9 6
Start: 16:00 Ende: 17:34 Dauer: 1:34

Sieger: L.O. Volleys I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heizenreter, Erik 1 Wohltat, Caspar
2 Weiß, Tobias 2 Jung, Andy

Schreiber 3
Schr. Schwiertz, Tobias 4

Assist. Berbalk, Michael

Dokument erstellt: 04.02.2023 17:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


