

Bezirksliga Chemnitz Männer Staffel West Männer

B L.O. Volleys I vs. SG Langenberg /Röhrsdorf A Spiel 26 04.02.2023 16:00 Uhr

TH Pestalozzi-Schule 09212 Limbach-Oberfrohna



				S		Start 16:00 A SG Langenbe			s	En 16:		B Limbach I				R		
	Aı	ufsch	lagfolge	^	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	fstellung	A	9	12	10	2	24	6	0-	6	9	4	3	23	11	21
Į,		s	pielernr.	ı							25			13		5		21
ufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z										10:18		9:17		
Ā		Sμ	neistanu															
		1.	5.	1	0	5	7	8	9	12	Auszeit	X	1	3	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	17 25	18	19	20	22	24		9 (1)	10	13	14	15	17	8:11 15:21

S		art :22	(BLin	nbach	ı	s		de :42	A SG Langenbe				R
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	6	9	13	2	5	11		6	9	12	10	2	24	
					10		25		3			22		20
Z					11:12				17:20			17:20		
2	2	3	8	9	10	11	Auszeit	X	1	5	7	8	10	Auszeit
2	14 25	15	16	18	20	21		12 20	14	15	16	17	18	17:20 20:24

				S	St 16:		A SG Langenbe			s	En 17:	de :09	(B Limbach I				
	A	ufschlagfolge		Ā	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			9	3	10	2	24	6		6	9	13	2	10	11	
llung		S	pielernr.	ı	12			(4)			22					23		25
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:22			3:5								7:10]	
¥		Sp	ieistand		20:23			20:22										
		1.	5.	2	3_	4	6	11	12 22	14	Auszeit		5 7	6	7	12 23	14 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	16	18	20	22)		11:12 18:21	16	17	18	21	23	25)	6:6 21:20

S		art :12	B Limbach I			S	En 17:		A	SG La	R			
Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	9	13	2	23	11		6	9	3	10	4	24	
	8						25	2	12			22		19
Z	17:15							18:24	5:9			5:9		
1	0		3	7	10 24	11 25	Auszeit	X	2	3		5	و (2)	Auszeit
4	14	17	18	21	24	25)	11:9 17:15	10	11	15	17	18	9)	17:21 18:24

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	Т																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
-		1. 5.	_														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	!										

В) Limbach I 12	/12	A	SG Langenbe 11	/12
1	Stallinger, Jens		2	Kerger, Marvin	Х
2	Preis, Kevin	Х	3	Haufe, Dirk	Х
3	Rau, Lars	Χ	4	Wostratzky, Niclas	Χ
4	Beyer, Holger	Х	6	Hofmeister, Gregor	Х
5	Lieberwirth, René	Х	9	★ Rothe, Franz Leon	Х
6	Schuffenhauer, Dirk	Χ	10	Langrzik, Jonas	Х
8	Sievert, Thomas	Χ	12	CLiebers, Heiko	Х
9	Langbein, Vincent	Χ	15	Reuter, Thomas	
10	Bürger, Thomas	Χ	18	Rothe, Hannes Jonat	Х
11	© Schuhknecht, Rene	Χ	22	Fuchs, Sven	Х
13	★ Müller, Dirk	Χ	24	Kynast, Ronny	Х
23	Bielefeld, Michael	Χ	(A)	Libero	
B) Libero		15	Reuter, Thomas	
B) Offizielle		18	Rothe, Hannes Jonat	Χ
SC	Kurth , Fabian	Ε	A	Offizielle	
СТ	Schuffenhauer, Dirk	Ε	Τ	Liebers, Heiko	
Т	Stallinger, Jens				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergennisse												
		B) Li	mba	ch I	SG La	ngenbe (A						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	2	0	21	1	19	25	1	0	0			
	0	1	1	25	2	20	20	0	2	2			
	2	1	1	25	3	24	22	0	4	2			
	2	1	1	25	4	22	19	0	3	2			
					5								
6 5 3 96 85 86 1 9 6													
Start: 16:00 Ende: 17:34 Dauer: 1:34													
	Sie	ege	r: L	۰.0. ۱	Volleys	i I				3::			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Heizenreter, Erik		1	Wohltat, Caspar			
2	Weiß, Tobias		2	Jung, Andy			
	Schreiber	3					
Schr.	Schwiertz, Tobias		4				
Assist.	Berbalk, Michael						

Dokument erstellt: 04.02.2023 17:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de